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Camapckan obnactb, Camapa, BopoHexckasn

ynuua, 141

3 999 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, BopoHexckas ynnua, 141

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

Camapa, [MpoMbILLIIEHHbIA PAoH

yavua BopoHexckas

2.6 M

17 M

5.3 M°

29.8 M’

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

https://samara.move.ru/objects/9288583324

77A

=P 1636
(=]
(@) v
Mmnepua '
1530
181
153A
143
155
— 14148
51 1598

2354

165

1434

222

G

nag
Bopone
03

L
© Anpexc flupexc KapTol


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_promyshlennyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_voronejskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN
PeMOHT

6e3 pemoHTa
et

OnucaHue

MponaéTcsa ytoTHasa 04HOKOMHATHasa KBapTupa
naowanbto 29.6 KB.M. YCTAaHOBNEHbI CHETHYNKN
Ha BOLY W 3/1eKTpu4ecTBo, B kopngope
obopynoBaHa NPOCTOpPHasA, BMECTUTESNIbHAS
rapaepobHas ¢ 60nblWKMM 3epKanoM. M3 OKOH
OTKPbIBAETCA NPUATHbLIA BUA Ha TUXUIA ABOpP rae
Tak)Xe pacnoJsioXeHa feTckas njaowanka —
naeanbHoe MeCcTo AN OTAbIXa WU Urp BalLmx
neten. na aBToBsafenbLeEB NpeaycMoTpeHa
napkoBKa BO gBope. PAgoM ¢ LOMOM HaxX0o4AaTCS
BCe Heobxoaumble 06bEKTLI MHPPACTPYKTYPLI:
LWKONA, AETCKNA caf, TOProBbi LEHTP, Napk,
BopoHexckue o3epa n puTHec-knyb6, 4To
LenaeT pacnosiokeHne ocobeHHo yaobHbIM ans
KOM(OPTHOWN XN3HU. OONH B3POCbIN
cobcTBeHHUK. Mpofaxa B CBA3N C
pacwmpeHnem. Jonros n obpeMeHeHnn HeT.
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